
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ№161 

26 травня 2021 року                                                         

Про схвалення змін до Програми розвитку земельних відносин на території 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

 

Відповідно до підп. 1 п. «а» ст.27, ч.13 ст.46, ч.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою уточнення обсягів 

фінансування Програми розвитку земельних відносин на території 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, враховуючи висновки 

відділу фінансів селищної ради від 25.05.2021 року №01-47/75, відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» апарату селищної ради від 25.05 2021 року 

вх. №2391/02-10 від 25.05.2021 року, розглянувши проект рішення сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до Програми 

розвитку земельних відносин на території Стижавської територіальної громади 

на 2021 рік», виконавчий комітет селищної ради   

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити зміни до Програми розвитку земельних відносин на території 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 9 

сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №47 від 25 березня 2021 року, із 

змінами внесеними рішенням 11 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

№3 від 16 квітня 2021 року, згідно проекту рішення сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до Програми розвитку 

земельних відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 

рік», що додається. 

2. Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку 

денного чергової сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання питання «Про 

внесення змін до Програми розвитку земельних відносин на території 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік». 

3. Подати на розгляд чергової сесії Стрижавської селищної ради проект 

рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до 

Програми розвитку земельних відносин на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 

 

Селищний голова                                                                           М. Демченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував:  Король А.Д. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О. С. 

                     Форостяна О. М 

                     Микитюк Л. В. 

                     Скорбач О.П. 



                                                                                                                 Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                      від 26.05.2021 року №161 

 

Проект рішення ___сесії 8 скликання «Про внесення змін до Програми 

розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік» 

Відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою уточнення обсягів фінансування Програми 

розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з 

питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 

земельних відносин, з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна 

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Програми розвитку земельних відносин на території 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 9 

сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №47 від 25.03.2021 року, із 

змінами, внесеними рішенням 11 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

№3 від 16 квітня 2021 року такі зміни: 

1.1. Викласти у новій редакції «Паспорт Програми розвитку земельних 

відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 

(згідно додатку). 

1.2 Викласти у новій редакції додаток 1 до Програми розвитку земельних 

відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

«Перелік заходів та завдань Програми розвитку земельних відносин 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», що додається 

1.3 Викласти у новій редакції додаток 2 до Програми розвитку земельних 

відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, 

«Ресурсне забезпечення Програми розвитку земельних відносин Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік», що додається. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 



                                                                                                                                                                Додаток  

до рішення ___сесії Стрижавської селищної 

ради 8 скликання №__ від __ _____2021 року 
 

Програма 

розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік  

І. ПАСПОРТ 

Програми розвитку земельних відносин на території Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік 

1. Ініціатор розроблення Програми  Відділ земельних ресурсів апарату 

Стрижавської селищної ради 

2. Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради про 

погодження програми 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

11.03.2021 року №58 

3. Розробник Програми Відділ земельних ресурсів апарату 

Стрижавської селищної ради 

4. Співрозробники програми Відділ містобудування та архітектури 

апарату Стрижавської селищної ради 

5. Відповідальний виконавець 

Програми  

Відділи Стрижавської селищної ради: 

містобудування та архітектури; 

земельних ресурсів апарату 

Стрижавської селищної ради 

5.1. Головний розпорядник коштів Стрижавська селищна рада, відділ 

освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 

та туризму Стрижавської селищної 

ради 

6. Учасники Програми Відділи Стрижавської селищної ради: 

містобудування та архітектури; 

земельних ресурсів апарату 

Стрижавської селищної ради 

7. Термін реалізації Програми 2021 рік 

7.1. Етапи виконання Програми (для 

довгострокових програм) 
- 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми (для комплексних 

програм) 

- 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, 

тис.грн. у тому числі: 

2486,4 

9.1. коштів бюджету селищної 

територіальної громади 
2486,4 

9.2. Коштів інших джерел - 



Додаток 1 

до Програми розвитку земельних відносин на території 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
 

Перелік заходів та завдань  

Програми розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

№ з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів  

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн., у тому 

числі 

Очікуваний 

результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Зміна меж 

адміністративно-

територіальних 

утворень 

 

Розроблення проекту 

землеустрою щодо 

встановлення і зміни меж 

населеного пункту смт 

Стрижавка 

 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів 

апарату 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади 

 

 

190,0 

Визначення площі 

населеного пункту 

смт Стрижавка 

відповідно до п. 

5.1 Генерального 

плану смт 

Стрижавка 

2. 

Розроблення 

технічної 

документації з 

нормативно-

грошової оцінки 

земель 

Актуалізація нормативно-

грошової оцінки земель 

смт Стрижавка 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів 

апарату 

Стрижавської 

селищної ради 

 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади 

 

 

150,0 

Здійснення 

збільшень 

надходжень 

грошових коштів 

від сплати 

земельного 

податку та 

орендної плати за 

використання 

земельних ділянок 

3. 

Встановлення 

водоохоронних 

зон та 

прибережно-

захисних смуг 

 

Встановлення меж 

водоохоронних зон і 

прибережно-захисних 

смуг смт Стрижавка 

 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів 

апарату 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади 

В межах 

кошторисних 

призначень 

Покращення 

екологічного 

стану  водних 

об’єктів 

населеного пункту 

смт Стрижавка 



4. 

Розроблення 

інженерно-

топографічного 

плану 1:10000 

 

Створення топографічної 

основи з елементами 

інженерних мереж 

територіальної громади 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів, 

відділ 

містобудування та 

архітектури апарату 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади 

 

600,0 
Створення основи 

для формування 

земельного 

кадастру ГІС 

5. 

Створення 

Геоінформаційної 

системи 

Наповнення електронної 

бази даних земельного та 

містобудівного кадастру 

 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів,  

відділ 

містобудування та 

архітектури апарату 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади 

 

500,0 
Можливість 

оперативно 

приймати рішення 

в плануванні 

розвитку 

територіальної 

громади 

6. 

Розроблення 

землевпорядної та 

містобудівної 

документації 

Стрижавської 

територіальної 

громади 

Виготовлення, оновлення, 

внесення змін та 

затвердження 

землевпорядної, 

містобудівної 

документації 

Створення векторних 

цифрових матеріалів 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів, 

відділ 

містобудування та 

архітектури апарату 

Стрижавської 

селищної ради, 

відділ  освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, 

культури та туризму 
Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади, 

районний, 

обласний 

бюджети 

 
926,4 

 

Формування 

земельних 

ділянок, 

створення 

містобудівної 

документації 



7. 

Розроблення 

технічної 

документації 

щодо 

встановлення 

(відновлення) меж 

населеного пункту 

смт Стрижавка 

Встановлення  меж 

населеного пункту смт 

Стрижавка 

Протягом 

2021 року 

Стрижавська 

селищна рада, відділ 

земельних ресурсів 

апарату 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіальної 

громади 

120,0 Встановлення 

меж, населеного 

пункту смт 

Стрижавка  

8. Разом   
   

24186,4 

 

 
 
 

 

 
 

 



Додаток 2 

до Програми розвитку земельних відносин на території  

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
 

Ресурсне забезпечення  

Програми розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
(назва програми) 

 

 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання Програми 

 

Етапи виконання 2021 рік 

 

Усього витрат на виконання Програми,  

тис. грн. 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 2486,4 2486,4 

державний бюджет - - 

обласний бюджет - - 

бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади 
2486,4 2486,4 

інші джерела - - 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                                                                                                                                              О.Марцинюк 


